
 

 

 

 

NOS ENSEIGNANTS – 5e SECONDAIRE 

Sébastien Binette Éducation physique, Édu. Individuelle PEI sebastien.binette01@cssa.gouv.qc.ca 

Marie-Andrée Bisson  Anglais  PEI marieandree.bisson@cssa.gouv.qc.ca 

Andréanne Bolduc Science, STE   andreanne.bolduc1@cssa.gouv.qc.ca 

Annik Bolduc Projet personnel  PEI annik.bolduc@cssa.gouv.qc.ca 

Andréanne Bolduc Physique  PEI andreanne.bolduc1@cssa.gouv.qc.ca 

Daphné Bolduc Science  PEI daphne.bolduc@cssa.gouv.qc.ca 

Denis Bolduc Chimie  PEI denis.bolduc@cssa.gouv.qc.ca 

Annie Bouliane Mathématique SN   annie.bouliane@cssa.gouv.qc.ca 

Gabriel Breton Édu. physique, Volleyball, Édu. complémentaire PEI gabriel.breton@cssa.gouv.qc.ca 

Marie-Pier Caron Francisation   mariepier.caron@cssa.gouv.qc.ca 

Sonia Doyon Monde contemp. édu. financière PEI sonia.doyon@cssa.gouv.qc.ca 

Sébastien Dubreuil Volleyball   sebastien.dubreuil@cssa.gouv.qc.ca 

Vicky Falardeau Mathématique SN  PEI vicky.falardeau@cssa.gouv.qc.ca 

Nathalie Faucher Anglais  PEI  nathalie.faucher@csappalaches.qc.ca 

Jean-François Fortier Musique  PEI jeanfrancois.fortier@cssa.gouv.qc.ca 



 

 

 

 

Gino Fortin Hockey   gino.fortin@cssa.gouv.qc.ca 

Mélanie Gagnon Arts de scène   melanie.gagnon@cssa.gouv.qc.ca 

Annie Gingras Mathématique CST   annie.gingras@cssa.gouv.qc.ca 

Danielle Garon Anglais   danielle.garon@cssa.gouv.qc.ca 

Sandra Giroux-Poulin Arts, Multimédias  PEI sandra.girouxpoulin@cssa.gouv.qc.ca 

Catherine Gouin Français   catherine.gouin@cssa.gouv.qc.ca 

Geneviève Goupil Anglais   genevieve.goupil@cssa.gouv.qc.ca 

Samuel Keays-Dumas Musique  PEI samuel.keaysdumas@cssa.gouv.qc.ca 

Tomy Nadeau Sens. entreprenariat   tomy.nadeau@csappalaches.qc.ca 

Yohan Paquet CCQ, PSS   yohan.paquet@csappalaches.qc.ca 

Lisa Roy-Lafrance Arts  PEI lisa.roylafrance@cssa.gouv.qc.ca 

Pénélope Roy-Traver Monde contemp. édu. financière PEI penelope.roytraver@cssa.gouv.qc.ca 

Olesya Smishchenko Francisation   olesya.smishchenko@cssa.gouv.qc.ca 

Olivier St-Hilaire Mathématique CST  PEI olivier.sthilaire@csappalaches.qc.ca 

Mégane Veilleux Français  PEI megane.veilleux@cssa.gouv.qc.ca 
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